



## LCIF, lahjoitukset ja huomionsoitukset

Kausi on aloitettu vauhdikkaasti ja uusia Melvin Jones huomionsoituksia on jo kyselty ahkerasti. Hienoa, että asia otetaan heti alkukaudesta esille.

Maailmalla on tapahtunut paljon ikäviä asioista, pyörremyrskyjä, rankkasateiden aiheuttamia tulvia ja maanjäristyksiä. Olemmekin saaneet klubeihin postia LCIF:ltä toiveena katastrofien huomioiminen lahjoituksia tehtäessä.

Tällä kaudella klubeille ei lähetetä erillistä pankkisiirtoa **LCIF lahjoituksen** suorittamiseksi, vaan tässä **liitteenä** on lista **klubien viitenumeroista**.

Pyydän klubeja maksamaan vuosittaisen kansainvälisen avustusmaksun **5-10€ / klubilainen (aktiiviteettivaroista) tilille marraskuun loppuun mennessä**. Tilinsaajan nimi: **LCIF piiri E** ja numero **FI32 1277 3000 1049 58** käyttäen klubikohtaista viitettä.

Lahjoitetut varat tilitetään eteenpäin ja ovat myöhemmin käytettävissä klubin uuteen Melvin Jones huomionsoitukseen.

Viime kaudella lähes kaikki klubit tekivät kansainvälisen avun lahjoituksen LCIF:n kautta. Toivon, että pääsemme tällä kaudella 100%.

**Vuonna 2018 säätiömme saavuttaa puolen vuosisadan toimintaiän.** Miljoonat ovat saaneet apua tukemme avulla, ja auttaminen jatkuu. Juhlavuoden kunniaksi tullaan myöhemmin kertomaan uusista haasteista ja mahdollisuuksista, joita klubeilla ja piireillä on tuen hakemiseen omassa toiminnassaan omalla paikkakunnallaan.

**Tammikuun 13 päivänä 2018** juhlistamme piirimme **Melvin Jones illassa** niin uusia MJF huomionsoituksen saajia, kuin säätiönkin toimintaa. Laittakaa päivä jo kalenteriinne. Paikka on vielä avoin, mutta siitä tulee tietoa hyvissä ajoin.

Klubien hakemien huomionsoitusten saajien tiedot on hyvä ilmoittaa allekirjoittaneelle ajoissa, **vähintään kuukautta ennen haluttua luovutuspäivää**. Jos huomionsoitus luovutetaan tammikuun tilaisuudessa, tarvitsen tiedon viimeistään 24.11.2017, jotta taulu ehtii ajoissa juhlaan.

Tallentakaa siis tästä kirjeestä LCIF tilinumero ja klubinne viitenumero, niiden avulla pääsette tekemään pienelläkin summalla suuria asioita.

Soittakaa (044-5885664), lähettäkää sähköpostia ([heidi.rantala@lions.fi](mailto:heidi.rantala@lions.fi)), vastaan kysymyksiinne.

Iloista ruska-aikaa kaikille piirimme Leijonille!

*Heidi Rantala*  
PCC / LCIF MDC  
LCIF toimikunta